geçilmesinin yasaklanması babında zikredilmektedir. Rivayet hakkında Ebû Dâvûd’un Sünen’inin

şerhlerine bakıldığında çok fazla bilgi olduğu söylenemez. Ebû Dâvûd’un Sünen’inin ilk şerhlerinden

olan Hattâbî’nin (ö. 388/998) Me‘limü’s-Sünen’inde bu rivayetle ilgili herhangi bir açıklama

yapılmamıştır. Bedreddin Aynî (ö. 855/1452) “مقعد” (mek ‘ad) kelimesinin harekesi ile ilgili bilgiler

verdikten sonra rivayetin zayıf olduğunu rivayette geçen Mevlâ Yezîd’in meçhul bir ravi olduğunu,

Saîd’in ise hadiste zayıf olduğunu, bu rivayetteki Ebû Mushir’in Abdu’l -Alâ b. Mushir olduğunu

ifade ettikten sonra yukarıda senet tahlilindeki bilgileri vermektedir (Aynî, 1991, s. 272). Zürkânî (ö.

1099/1688) Mevâhibü’l-Ledüniyye’ye yaptığı şerhte bu rivayetin Ebû Dâvûd ve Beyhâkî’de geçtiğini

fakat zayıf bir rivayet olduğunu belirtmektedir (Zürkânî, 1996, s. 3). Seharenpûrî (ö. 1852/1927)

Bezlü’l-mechûd adlı eserinde bu rivayette geçen namazın kesilmesinin asıl manasının huşu yönünden

namazın kesildiği yoksa asla namazın bozulmadığı anlamına geldiğini ifade eder (Seharenpûrî, 2006,

3/669). Mutasavvıf şârîh olan İbn Raslân (ö. 844/1440) bu rivayette geçen “eserin kesilmesi” ifadesi

hakkında şöyle bir yorum yapmaktadır: İnsan arkasından güzel bir eser bırakır. Öğretilen bir ilim,